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Kirken vitner i ord og gjerninger 
om frelse, frihet og håp i Jesus 
Kristus ved å være:

Bekjennende
Vi tilber og bekjenner troen på den tre-
enige Gud sammen med den verdens-
vide kirke.
Åpen
Vi er et fellesskap preget av likeverd, 
deltakelse og respekt for mangfold.
Tjenende
Vi viser barmhjertighet, fremmer rett-
ferdighet og verner om skaperverket.
Misjonerende
Vi vitner om Jesus Kristus lokalt og 
globalt.

  ”sammen i Guds kjærlighet”

Vi arbeider for:

- Et blomstrende gudstjenesteliv.

- Å skape gode fellesskap.

- Vekst og utvikling.

- Samarbeid og dialog.

- At flere søker dåp og trosopplæring.

- Kunst, kultur og musikk som sentral 
del av menighetens arbeide.

- Samfunnsengasjement.

Døren til Bakkebø og fremsidefoto: 
Ivar Barane



Årsmelding 2020
Året 2020 vil gå inn i historien som et helt spesielt år for kirkene i Egersund, og for alle 
kirker og menigheter i Norge. På grunn av Covid-19 har året vært preget av smittevern 
og restriksjoner. Den 12. mars 2020 satte regjeringen inn strenge tiltak for å begrense 
spredningen av pandemien. Over natten måtte gudstjenestefeiring i kirkene avlyses, og 
vi måtte tenke nytt om egen virksomhet, og om hvordan nå ut til barn, unge, voksne og 
eldre. Noe har vi lyktes med, og noe kunne vi i etterpåklokskapens navn fått mye bedre 
til. Men alt i alt har perioden vist at det finnes stort pågangsmot, kreativitet, omsorg og 
læringsvilje blant både frivillige og ansatte, noe som gir håp for hvordan vi sammen kan 
skape gode, nærende møtepunkt og fellesskap i kjærlig vekselvirkning. 
Vi er takknemlige for en stor medlemsmasse som utrykker omsorg for både bykirken 
og Bakkebø kirke, det gir også håp for Egersund menighets fremtid som livgivende stor-
stuer. Gjennom året har vi forsøkt å nå ut til folk som best vi har kunnet via brev, telefon 
og digitalt, både med andakter, musikkvideoer og ellers glimt fra kirken og kirkestaben. 
Vi lyktes dessverre ikke med å streame julegudstjenesten slik vi hadde planlagt. Vi var 
derfor ekstra glade for produksjonen vår av musikkvideoen JULETONER, slik kunne vi 
dele den julaften. Et verdig glimt fra kirken!
JULETONER ble også i samarbeid med kommunens 
livsgledekoordinetor, delt ut til ulike institusjoner i 
forkant av jul. 
Vi har hatt en bratt læringskurve, og jobber stødig vi-
dere for å bli mer synlig på sosiale medier. Selv om 
dette ikke kan erstatte møtene ansikt til ansikt, gir 
sosiale medier oss mange muligheter for å holde kon-
takt. Vi ser at flere enn før Corona, har startet å følge 
oss på sosiale medier. Det er gledelig! 



Menighetsråd
Roger Rasmussen, leder frem til 
november. 
Knut Pettersen, leder fra november
Beate Koldal, nestleder 
Elisabeth Solbakke, kasserer 
Kenneth Pedersen
Rune Hetland 
Paul N. Tønnessen
Inger -Turid Wium Jakobsen
Sokneprest Ingun S. Barane 
Sekretær Elin Wood

Varamedlemmer
Aud Tove Hovland 
Arild Stein Thorsen
Victoria Tengesdal
Ingbjørg Reistad 
 
I møtet 05. mars fikk Rolf Skåra innvilget 
fritak fra nestledervervet og som medlem 
av menighetsrådet. Beate Koldal ble valgt 
som nestleder. Inger-Turid Wium Jakob-
sen ble fast medlem og Aud Tove Hov-
land ble 1. varamedlem. 
Roger Rasmussen stilte ikke til gjenvalg i 
november. Vi takker ham for god innsats 
de 5 årene han var leder. Knut Pettersen 
ble 24.november valgt som ny leder. 

Representanter i fellesrådet 
Elisabeth Solbakke 
Rune Hetland
Varamedlem til fellesrådet 
1. Roger Rasmussen 
2. Paul N. Tønnesen

Organisering 
- fellesråd, menighetsråd, ansatte og utvalg

ANSATTE
Jørgen Tore Omdal er kirkeverge. 
Kåre Mjølhus er prost i Dalane prosti. 
Fra mars 2020 ble Elin Wood ansatt som 
daglig leder, prostesekretær og kontorse-
kretær. Stine Wium Jakobsen er sekretær 
med spesielt ansvar for menighetsbladet. 
Linda Hoseth er ansatt som sekretær for 
kirkevergen. Ingun Stokstad Barane er 
sogneprest for Egersund menighet. 
Martin Kolstad, er sogneprest i Helle-
land og Eigerøy menigheter, men har en-
kelte gudstjenester i Egersund menighet. 
Siri Johannessen er diakon, ansatt i Ei-
gersund kirkelige fellesråd. Hun samar-
beider med Helleland og Eigerøy menig-
heter.  Beth Elin Byberg er ansatt som 
organist i Eigersund kirkelige fellesråd. 
Jofrid Aa. Mikalsen er ansatt som tros-
opplærer. Hun er fra januar 2021 i bar-
selpermisjon. Beate Koldal er ansatt som 
vikar fra november 2020.
Christiane Krahner var ansatt som ka-
teket i Egersund kirkelige fellesråd frem 
til desember. Hun ble tilbudt stilling som 
sogneprest på Tonstad. Vi takker henne 
for god innsats og ønsker henne lykke til i 
ny jobb. Fra august 2021 har Astrid Haug 
takket ja til stilling som menighetspeda-
gog i Egersund menighet. Vi ønsker hen-
ne hjertelig velkommen til kirkestaben. 
Torunn Djuve og Beate Koldal er begge 
ansatt som kirketjenere. Tuang Samte, 
Kenneth Pedersen og Emma Haug er 
alle ansatt som klokkere. Anna Martha 
Krahner var inntil september ansatt som 
kirketjener og renholder. Naomi Aase er 
nå ansatt som renholder.



UTVALG, KOMITEER
Gudstjenesteutvalget 
Paul Nielsen Tønnessen, 
Kristine Venås, Hildur Bjåstad, 
Beth Elin Byberg (organist) og 
Ingun S. Barane. (sokneprest) 

Diakoni 
G1- Ledergruppe
Diakon Siri J. Johannesen, og Victoria 
Tengesdal
G2 - Tjenestegruppe  
”Sammen i menighet”
Jan Ove Aase, Elsa Synnøve T. Ødegaard, 
Georg Reistad 
G3 - Tjenestegruppe- Flerkulturell og 
mangfoldig menighet
G4 - Tjenestegruppe - I møte med sør-
gende. Rolf Skaara, Else Beth Bårdsen
G5 - Tjenestegruppe - Forebyggende 
rusarbeid. Roger Rasmussen, Siri J. 
Johannessen, Anders Netland, Victoria 
Tengesdal, Dagmar O.Hestnes
G6 - Tjenestegruppe Besøkstjeneste.

Kulturutvalget 
Beth Elin Byberg (organist)
Inger-Turid Wium Jakobsen (MR-repr.)
Svein Tengesdal, Magnhild Hadland og 
Elin Wood

Trosopplæringsutvalget 
Knut Pettersen, Ingunn Ro Sørensen, Jof-
rid Mikalsen Aarsland, Beate Koldal

Konfirmantutvalg
Beate Koldal, ny kateket

Jubileumskomiteen - kirka 400 år 
Leder, Solveig Ege Tengesdal, 
Knut Pettersen, Ingun S. Barane, 
Kenneth Pedersen, Aud Tove Hovland, 
Leif Erik Egaas og Elin Wood

Pilegrimsutvalget 
Roger Rasmussen, Marit Fimland og 
Bjørg Reidun Øydne.

Menighetsbladet - komite 
Rune Hetland, Kari Johanne Melhus, 
Thor Erling Sætrevik, Arne
Espeland og Stine Wium Jakobsen 

Bønn i kirka 
Marit Fimland, Georg Reistad

Teknisk utvalg
Ivar Barane, Svein Tengesdal, Arild Stein 
Thorsen, Jarle Hovland, Kjell Åvendal, og 
Elin Wood

Festkomiteen 
Aud Tove Hovland, Torunn Djuve, Eva 
Sirevåg

Komite for vennskapsavtale 
Roger Rasmussen, Gerd Åshild Leidland. 

Menighetskomiteen- Hellvik
Kenneth Pedersen, Torild Egge, Ola Und-
heim, Kåre Mjølhus

Forsangergruppen 
Kristine Venås + 10 stk.
KONTAKTPERSONER  
Kirkens Nødhjelp
Paul Nielsen Tønnesen
Misjons-og kontakt for grønn menighet  
Roger Rasmussen 
Sommer på Slettebø 
Beate Koldal 
Lek gudstjenesteleder 
Per Arne Sandvold.
Frivillighetsrådet
Arild Stein Thorsen
Kan du tenke deg å bli frivillig? 
Ta kontakt, det er rom for alle :-) 



Romano Guardini introduserte i et stort 
verk om liturgi, i 1920, uttrykket ”Mes-
sen - en lek foran Guds ansikt”. Ikke for å 
ta bort alvoret av hva som skjer i messen, 
men for å åpne alle de lag som leder oss 
inn i det store mysteriet.

Egersund kirke som sentral del av bybil-
det, er en skattet og vesentlig del av be-
folkningens pulserende hjerte. 
Vi i Egersund menighet arbeider for at 
folk i alle aldre skal oppleve et inklude-
rende, livgivende og berørende samvær, 
som binder meningsfulle tråder til felles 
historiske røtter, og mennesker imellom.
Det meste har vært annerledes i 2020. 
Statistikken vil derfor være ulik på flere 
områder enn tidligere år. 
En lang periode har det eksempelvis ikke 
vært mulig å gjennomføre nattverd.

Etter oppfordring fra biskop, gjennom-
førte vi, i likhet med andre menigheter, 
en prosess for å innføre ny liturgi. Det ble 
arrangert et ekstrordinært medlemsmøte 
for å få inn innspill. Den nye liturgien ble 
vedtatt 3.desember og første gang benyt-
tet 3.januar 2021.   

I Egersund, Bakkebø kirke og Hellvik be-
dehus er det i alt holdt 86 gudstjenester 
på søndager og helligdager. På disse 86 
gudstjenestene var det 5415 deltakere, 
mot et besøkstall på ca. 10962 i 2019. Det 
er blitt gjennomført en G2-gudstjeneste i 
Misjonshuset. De to G2-gudstjenestene 
som har vært arrangert i kirken, en på 
våren og en på høsten, ble ut fra en smit-
tevurdering på tidspunktet de skulle vært 
gjennomført, ikke gjennomført. 
HEL - gudstjeneste (tilrettelagte guds-
tjenester/bursdagsfest), ble holdt i Bak-
kebø kirke som del av Bakkebøs 60-års-
feiring. Det ble ikke gjennomført leke 
gudstjenester, men Per Arne Sandvold 
holdt digital andakt for oss via Facebook. 
I hele perioden hvor kirkene har vært 
stengt,  har vi hatt små, nære dåpsguds-
tjenester forbeholdt dåpsfamilier. Gjen-
nom året har det vært 100 begravelser. 
Enkelte perioder har det vært mulig å 
ha opp mot 60 personer til stede, (ut fra 
størrelsen på kapellet) Mot slutten av 
året var, og er det fortsatt, kun 50 perso-
ner som kan være til stede. Mange viser 
sin omsorg for familien ved å kondolere 
utenfor kapellet.

Gudstjenesten
- en lek fremfor Guds ansikt

			   	 2015	 2016	 2017	 2018	 2019 	 2020	
Gudstjenester totalt		      153	    157	    154	     142	    141	      86
Kirkelige vigsler	 	       33	      28	      23	       24	      22	      13
Antall døpte 			         78	      78	      62	       82	      67	      60
Gudstjenester med nattverd	       65	      78	      66	       61	      62	      17
Julegudstjenester 		          7	        7	        7	        7	        7	        3
Gudstjenester for skolebarn	       10	       9	        9	        9	        9	        5 
(I 2020 var det 5 besøk fra skoleklasser, men da utenom gudstjeneste)
Andakter på institusjoner	     121	    112	     141	     130	      97	      25 
						    



Barn og unge
- trosopplæringen, stedet for felles undring
Liten? Jeg? Langtifra. Jeg er akkurat pas-
se stor. Fyller meg selv helt på langs og 
på tvers fra øverst til nederst. Er du stør-
re enn deg selv kanskje? Inger Hagerup 

Det har gitt flere utfordringer å samle og 
å møte barn i 2020. I to lange perioder 
har vi delvis måttet se bort fra trosopp-
læringsplanen, som ble revidert og god-
kjent i februar 2020. Vi har måttet tenke 
alternativt. Året startet med Tårnagenter. 
Førtitre barn fikk være samlet til flott 
opplegg i Bakkebø kirke. Gjennom van-
lige år er det tre tiltak vi har i fellesskap 
med Helleland og Eigerøy. Tårnagente-
ne er ett av dem. Et annet er Lys Våken, 
overnatting i Eigerøy Arbeidskirke natt 
til 1. søndag i advendt.
Når alt stengte ned i mars, ble det å kjøre 
rundt med bøker og sende små hilsener 
i posten til ulike aldersgrupper, noe som 
ble gjort som en måte å holde kontakt. 
2-4 og 6- åringer fikk bøker og hilsen i 
posten. Det medførte i realiteten at flere 
fikk bok fra menigheten, selv om vi ikke 
fikk møtt dem i kirken.
Til pinse arrangerte trosopplærer Jofrid 
Aarsland i samarbeid med sogneprest 
Ingun S. Barane en rebusløype fra kirken 
til Elverhøy. Fint vær og barn i følge med 
familie fikk en god dag ute og i fellesskap. 
Sommer på Slettebø måtte dessverre bli 
avlyst. Høsttakkefesten ble en en rebus-
løype om skapelsen med fem fremmøtte 
femåringer med familie. Som et noe an-
nerledes alternativ til skolegudstjeneste-
ne, har de fleste barneskolene i Eigersund 
vært innom sin lokale kirke og pyntet 
inngangspartiene med selvmalte steiner.

Revidert konfirmantplan ble godkjent 
høsten 2019 og varer frem til 2022. Frem 
til mars 2020 fulgte årets konfirmanter 
vanlig undervisning, og deltok på ulike 
ressursgrupper tilknyttet undervisnin-
gen. Den planlagte Hipp, hopp konserten 
for konfirmantene i Eigersund og Jæren, 
var det første som ble avlyst, da samfun-
net ble satt på pause. 
Vi innså ganske fort at også selve kon-
firmasjonene måtte flyttes til høsten. 
Konfirmasjonene ble gjennomført med 
strenge restriksjoner på antall personer, 
og dermed også på hvor mange hver 
konfirmant kunne ha med seg. Åtte flotte 
konfirmantgudstjenester ble gjennom-
ført i regi av Beth Elin Byberg, sammen 
med kateket og sogneprest. Det var åttitre 
konfirmanter som ble konfirmert i 2020. 
Konfirmasjonsgudstjenestene ble holdt 
med to gudstjenester både lørdag og søn-
dag, over to helger. Det nye kullet kon-
firmanter ble presentert i gudstjeneste i 
Egersund kirke i september. Det er syttini 
konfirmanter som startet sin konfirma-
sjonstid høsten 2020.



Diakoni
- kirkens omsorgstjeneste

Diakoni handler om måten menighetens 
medlemmer ser, møter og behandler 
hverandre på. Diakoni er nødvendig for 
at menigheten skal oppleve vekst og triv-
sel. Som kirke er vi Kristi kropp i verden, 
og skal leve i etterfølgelse av Jesu egen 
måte å møte mennesker på. Alle som har 
en tjeneste i menigheten bidrar ideelt sett 
til diakonal holdning. Egersund menig-
het ønsker at mennesker skal finne en til-
hørighet i et fellesskap preget av respekt, 
mangfold, åpenhet og inkludering. Dette 
må vi gjøre sammen!

Den organiserte diakoni er det diakonen 
som har lederansvar for. Det er mange 
frivillige involvert i arbeidet, som deles i 
diakonale tjenestegrupper. For 2020 var 
det 4 grupper som hadde ulike oppgaver 
i menigheten.

Sammen i menighet
Denne gruppen arbeider med inklude-
rende menighetsliv, og særlig med tilret-
telagte samlinger og gudstjenester. 
Simen-klubben er en klubb for mennes-
ker med psykisk funksjonsnedsettelse. 
De har møter hver siste fredag i måne-
den, og hadde i 2020 møter i januar og fe-
bruar. Her er mye fokus på sangglede og 
å dele samtaler og enkel mat. En gruppe 
fra Sokndal kommer ofte og deltar. Leder 
for gruppen er Elsa Synnøve Ødegaard 
Tønnesen. Hun har med seg frivillige fra 
Egersund og Sokndal.

I møte med sørgende
Denne gruppen har i 2020 
ikke hatt aktivitet. Det har 
blitt jobbet med rekrutte-
ring av frivillige. Rolf Skåra 
og Else Beth Bårdsen hadde 
i 2020 sagt ja til å bli med i 
gruppa.

Besøkstjeneste
Menigheten jobber fremde-
les med rekruttering til den-

ne gruppa. Diakonen har godt samarbeid 
med Frivilligsentralen om dette. I tillegg 
har hun kontakt med både institusjoner i 
kommunen, kreftsykepleier, og hjemme-
sykepleie om dette. De blir tilkalt ved be-
hov. Noen frivillige har i flere år gått fast 
på besøk, og vi vil gjerne rekruttere flere 
besøksvenner!

”Diakoni er kirkens omsorgstjeneste. 
Den er evangeliet i handling, 
og uttrykkes gjennom 
nestekjærlighet, inkluderende 
fellesskap, vern om skaperverket og 
kamp for rettferdighet.”
(Def. Kirkerådet 2011)



Rusforebyggende arbeid
Gruppen hadde oppstart rett før somme-
ren 2020, og hadde ansvar for 2 store ar-
rangement på høsten: «Fristund i kirka» 
og «Oransje skjerf».
«Fristund i kirka» er et lavterskeltilbud 
for brukere av mestringsenheten, kom-
munens rus- og psykiatriomsorg, samt 
deres pårørende. Karl Gunnar Thorsen 
og Rune Pedersen hadde en enkel kon-
sert, og Aud Tove Hovland stilte opp med 
bakst til de fremmøtte. «Oransje skjerf» 
ble arrangert for første gang, etter inspi-
rasjon fra Kirkens Bymisjon. Totalt fikk 
menigheten inn over 70 skjerf som frivil-
lige i hele kommunen hadde bidratt med 
å strikke! 
Vi fikk delt disse ut på Fyrlyssenteret, 
Ark Bokhandel på Amfi, Røde Kors sin 
Bystuå, Mocca kaffebar og kirken.
Victoria Tengesdal er leder for gruppa, 
og har med seg Anders Netland, Dagmar 
Hestnes og Roger Rasmussen. 

Andre diakonale tiltak i 2020:
I tillegg til disse gruppene, har menig-
heten andre diakonale tilbud. Noen går 
også på tvers av menighetene i fellesrådet. 

Av annet arbeid kan følgende nevnes:
	
u 	 Diakon er jevnlig innom 		
	 Fyrlyssenteret. I 2020 ca 15 	
	 ganger.
	
u 	 Kontinuerlig tilbud til etter-	
	 latte om å delta i sorggruppe. 
	
u 	 Allehelgensdag med håps		
	 gudstjeneste og konsert.
	
u 	 Tilbud om sjelesorgamtaler. 	
	 Startet «walk and talk» som 	
	 et tilbud da smittevern-
	 regler gjorde det van skelig å 	
	 treffes innendørs. 

u 	 Video- og telefonsamtaler.

u 	 Besøk på sykehjem, og  		
	 hjemmebesøk.

u 	 Konfirmantundervisning 		
	 med fokus på bønn og 
	 menneskeverd. 

u 	 Samling for konfirmanter i 	
	 kapellet, med tema «sorg og 	
	 død».

u 	 Interessegruppe «DIY» for 		
	 konfirmanter. 

u 	 Julegaveaksjon.

Bilde Stine Wium Jakobsen.



Musikk og kultur
- å finne tonen
For mange av oss går veien til tro gjen-
nom kunst. I vår tradisjon finnes det 
en kløft mellom kirke og kultur som 
kan hindre en åpen og utforskende 
holdning til en slik mulig vei. Denne 
kløften er noe kulturutvalget og kirken 
ønsker å minimere.
Da alt normalt kirkeliv stoppet opp 
i mars, gikk Beth Elin Byberg og Ivar 
Barane, med flere, sammen for å skape 
noe som kunne gi befolkningen i Eger-
sund håp og glede. 

Det resulterte i fire musikkvideoer som 
ble delt på sosiale medier. Musikkvide-
oene har blitt sett av et tyvetalls tusen. 
Et annet initiativ Beth Elin tok var 
musikkvideoen med trompetfanfa-
ren ”Deg være ære”. Bare den har blitt 
vist 55 900 ganger i året som har gått. 
Misjonskorpset gjorde en flott innsats. 

Da sommeren nærmet seg, bestemte vi 
oss i samråd med Axel Seglem å gjen-
nomføre musikkstund i kirken. I 2020 
var det den tyvende musikkstund i rek-
ken. En kjempeflott innsats både fra Axel 
Seglem, Svein Tengesdal og Anna Martha 
Krahner, gjorde det mulig å arrangere 
musikkstund i kirken også i 2020. Man-
dag - onsdag - fredag i hele Juli måned. 
Det var mellom 50 til 130 fremmøtte på 
hver konsert. 

Allehelgenskonsert ble også i år gjen-
nomført. En sterk og berørende konsert. 
Beth Elin Byberg hadde regi, med seg 

hadde hun Pål Rake, Malin Byberg og 
Camilla Maria Myrås.



Kulturutvalget fikk arrangert en spen-
nende kulturkveld med Svein Grytten. 
Videre var det planlagt og annonsert 
for to andre kulturkvelder. En med Arnt 
Olav Klippenberg og Synnøve Sakura 
Heggem, en annen med Ingvar Hovland 
og Ragnar Bjerkreim. Begge ble utsatt til 
2021 på grunn av nye og strengere Covid- 
restriksjoner.
Fra november fikk vi kun samle femti 
personer i kirkene. På grunn av dette så 
vi oss nødt til å avlyse både julekonserte-
ne i Egersund kirke med Egersund mu-
sikkkorps og Egersund mandssangsfore-
ning, samt Advendtskonserten i Bakkebø 
kirke  med Egersund Brass og Chorus. 
En stor innsats ble lagt ned for allikevel 
å kunne gi en musikalsk hilsen fra kir-
ken julaften. Noe som resulterte i mu-
sikkvideoen/samarbeidet ”Juletoner” fra 
Egersund kirke. Denne ønsket Egersund 
kommune, gjennom livsgledekoordina-
tor Anna Ekroll både å sponse, og å bidra 
til å dele ut på institusjonene i byen.  
Gjennom 2020 har mange kjent på av-
stand og ensomhet. ”Tett på” ble planlagt 
ut fra ønsket om å gi folk og utøvere et-

nært møte med hverandre og kirkerom-
met gjennom musikals og kunstnerisk 
formidling. Nært og ekte. Da vi planla 
”Tett på”  var det mulig å være 200 stk. i 
kirkene, når vi kom til desember var det 
redusert til 50 stk. 

Ut over menighetens egne arrangement 
har Egersund kirke vært utleid to ganger 
i 2020. Julekonsert med Odd Erik Ogne-
dal, Asbjørn Stok-
keland m.fl. var en.
Ebba Rydhs jule-
konsert var den an-
dre. Flere konserter 
har vært planlagt, 
men har blitt avlyst 
på grunn av Coro-
na situasjonen. 
Bakkebø kirke har 
ikke vært utleid til 
konserter i år.
I 2018 ble det utarbeidet en kirkemusi-
kalsk plan som verktøy for det musikal-
ske arbeidet i Egersund menighet. Den er 
til revisjon i 2021.

Elvira Nikolaisen, ”tett på”

Asbjørn Stokkeland.

Tønes og Øystein Holmen.

Ebba Rydh. Bilde: 
Fredrik Arff (2016)



Bakkebø kirke ble 60 år i 2020. Dessverre 
la koronasituasjonen sterke begrensnin-
ger på hvordab vi kunne markere jubileet 
på verdig vis, og hvem vi kunne invitere.

Viktig for oss var at de som gjennom 
mange år har hatt et tett og nært forhold 
til Bakkebø kirke fikk invitasjon. 

Invitasjonen gikk dermed spesielt ut til 
tidligere beboere og SIMEN-klubben, 
som alle møtes jevnlig i Bakkebø kirke. 
Egersund Brass var med på innvielsen 
til kirken og ville mer enn gjerne spille. 
Siri Johannessen hadde en god preken og 
”de frosne hendene” ble lest av Mariann 
”Sola” Nielsen. 
Reidar Bjaanes, Olav Lundø og Jarle 
Skjefrås skapte god stemning med mu-
sikk. Aller sist ble det båret inn to store 
kaker. Brannalarmen gikk som en salutt 
til bursdagsfesten.

Bakkebø kirke 
- en verdig 60 åring

Bakkebø: bilder Ivar Barane



Pilgrimskirke 
- sammen i felles vandring

Pilgrimskomiteen har også arrangert en 
lokal pilgrimstur i og rundt Egersund, 
med start fra kirka. 
I tillegg var det en pilgrimstur med 
medvandrer Anne Lise MatreMargun  
og Frode Brügger Sætre og Utstein pil-
grimsgard.. De hadde en fin samling i 
kirken i forkant før turen.

Egersund kirke er starten, og samtidig et 
nøkkelsted, for Kystpilegrimsleia; Roga-
land - Nidaros. Det jobbes for å merke 
leia fra Egersund til Jæren. Her  fikk Da-
lane friluftsråd midler i 2020 fra kommu-
nen for å igangsette arbeidet. 

Det er et stort engasjement både i pile-
grimsbevegelsen og lokalt for å få merket 
hele kystpilgrimsleia. Vi har endelig fått 
opp pilgrimsskilt ved kirken, men vurde-
rer om plasseringen bør endres. 

Pilegrimskomiteen har i samarbeid med 
Jæren, arrangert en pilegrimstur som 
gikk fra Egersund til Ogna i juni. Det var 
over femti deltakere på turen. 

I 2019 fornyet Egersund menighet sin 
misjonsavtale med NMS, prosjekt Bud-
skap Europa, med støtte til menig-
hetsbygging i Estland og støtte til ung-
domsmenigheter i Carlisle i England. Vi 
fornyet også avtalen med vennskapsme-
nigheten i Mustamãe i Tallinn. 
Vi i Egersund menighet støtter dermed 
ungdomsmenigheter i Carlisle i England 
(Stavanger bispedømmes sitt vennskaps-
bispedømme) og to kirkebyggprosjekter i 
Estland, kirke til menigheten i Mustamãe 
i Tallinn og kirke til menigheten Saku 
utenfor Tallinn.  
Samarbeidet mellom menighet og misjon 
– SMM - hadde 25 års jubileum i 2019.

Misjon- og vennskap 
- å ville hverandre vel

Offer som er samlet inn til misjonspro-
sjektene har blitt halvert i 2020. Dette er 
beklagelig, men er gjennomgående når 
det gjelder all offervirksomhet i de fleste 
norske kirker. Dette får stor innflytelse på 
omfanget av vår støtte, noe vi kan ha ek-
stra fokus på i 2021.



Kommunikasjon 
- å være i dialog
Helt fra krigens dager har menighetsbla-
det for Eigersund vært en side ”Kirkeliv”, 
i Dalane Tidende. Hver fredag kommer 
denne siden på trykk. 

På grunn av Covid har Dalane Tidende 
fått redusert annonseinntekter, og der-
med også måttet redusere antall sider 
i avisen, noe som har resultert i en re-
duksjon av menighetsbladet fra å være 
en helside til å bli en halv side. Mange 
uttrykker savn av den hele siden menig-
hetsstoff. Redaktør Alice Tiller har i møte 
forsikret oss om at det er en midlertidig 
reduksjon. Vi gleder oss til det er mulig å 
dele enda mer. 

Redaksjonskomiteen  består av medlem-
mer fra alle tre menighetene i Egersund. 
Stine Wium Jakobsen er redaksjonsan-
svarlig for menighetsbladet. Redaksjonen 
legger en halvårsplan for bladet. Denne 
ligger tett opp mot kirkeårets fokus og 
tema. 
Nytt av året er vår nye internettside. 
Stine Wium Jakobsen har gjort, og gjør, 
en kjempefin innsats med hjemmesidene. 
I tillegg er vi på Facebook og instagram. 
Vi arbeider for stadig å forbedre oss.  
Ellers setter vi pris på tilbakemeldinger 
og innspill på vårt arbeide mer generelt. 
Å skape kirke sammen handler om å 
være i dialog. 

Hellvik bedehus
- det lille Gudshus med det store hjerte

På Hellvik velger menighetskomiteen 
medlemmer på eget årsmøte.  Menig-
hetsrådet oppnevner en representant og 
en av prestene er med i komiteen. Komi-
teen planlegger og gjennomfører guds-
tjenester på Hellvik bedehus, og i tillegg 
enkelte trosopplæringstiltak sammen 
med trosopplærer.

Hellvik bedehus har gjennom 2020 også 
fått merket pandemien, med avlyste ar-
rangement og ikke de samme trosopp-
læringstiltak som før. Men tross pande-
mien har gudstjenester blitt holdt, og 1 
barn er døpt på Hellvik i år. 

”En flott gudstjeneste på Hellvik Bede-
hus satte oss i den rette julestemningen. 
Bjarte Pedersen, Karoline Pedersen og 
Kjell Johannessen spilte og sang vakre 
julesanger. Diakon Siri Johannessen var 
vikarierende prest og gav oss gode ord 
med på veien. Tusen takk.” 
Kenneth Pedersen. Facebook.



Menighetsrådets arbeide 
- å styre skuten

Jeg tenker på søndagskolen i barndom-
men. Vi sang ”Når han styrer båten, da 
går det så bra, på vei mot Himmelens 
land”. Denne sangen skapte en trygghet i 
meg, da, og i voksen alder. Havet kan stor-
me, livet kan storme, men vi er ikke alene 
i stormen. Heller ikke i Korona-stormen. 
Det gir trygghet. Gudstjenestefelleskapet 
er et sted å hente styrke til hverdagen, i 
samling om guds ord. I året som  har gått 
har det i perioder vært tatt fra oss. La oss 
ta det tilbake når stormen nå etterhvert 
legger seg. Vel møtt til gudstjeneste!
Knut Pettersen

MENIGHETSRÅDSSAKER 2020
Menighetsrådet hadde åtte møter i 2020, 
derav ett møte via mail på grunn av Covid 
pandemien. Rådet behandlet 69 saker. 

Noen av disse sakene var: 
Revidering av trosopplæringsplanen.
Utvalgsstrukturen i menigheten. 
Oppnevning av utvalg.

Justering av retningslinjer for diakonalt 
fond.
Fristund i kirken. 
Oppfølging av Fokus-kurset.
Frelsesarmeens leie av lokaler.
Markering av global uke.
Ung i Egersund.
Sammen som kirke i verden 
(ekstra innsamlingsaksjon 	på grunn av 
pandemi).
Justering av gudstjenesteordningen.
Mandat for jubileumskomiteen 2023.
Høringer om kirkevalg.
Høring - mal for helhetlig 		
menighetsplan.
Julegaveaksjonen.
Revisjon av nasjonal diakoniplan.
Utdeling av gaver fra diakonifondet.
Internett i kirken.
Plan for konfirmantarbeidet.
Offerlister.
Ansatte i Dalane har hatt et felles møte 
angående FOKUS menighetsutvikling. 
2 planlagte kurskvelder med menighets-
råd fra hele Dalane prosti ble avlyst. 

MENIGHETSSENTERET 
Menighetssenteret blir brukt til ulike 
arrangementer i menigheten, til konfir-
mantgrupper og til utleie når det er ledig. 
I 2020 har dette vært så å si fraværende, 
på grunn av behovet for å skåne ansatte 
fra potensiell smitte. 

TV-AKSJONEN OG 
FASTEAKSJONEN
Begge aksjonene ble digitale nettarran-
gement. 







ØKONOMI 
Egersund menighetsråd regnskap viser 
et merforbruk på 16 060 kr. som dekkes 
opp ved Disposisjonsfond. Vi fikk 11600 
av Norsk kulturråd som tilhører 2020. På 
grunn av lite forbruk fikk vi ikke moms 
refusjon. Dette utgjorde kroner 18 000,- i 
2020. Viser til regnskapet.

INNTEKTER
Etter søknad, bevilget kommunen kro-
ner 30 000 kr til diakoni. Kommunen ga 
kroner 8 000,- i støtte til kulturkvelder og 
kr. 15 000 til produksjon av musikkvide-
oen Juletoner. Konsertene ”Tett på” fikk 
i tillegg 30 000 fra bispedømmerådet. og 
11650 fra Norsk kulturråd. Vi kunne der-

med gjennomføre konsertene med Tønes, 
Elvira Nikolaisen og Magnhild Hadland, 
selv om det kun var 50 betalende publi-
kummere. Dette ble til stor glede for de 
som var tilstede.

”Ung i Egersund” fikk kr. 45 000 fra bi-
spedømmerådet, øremerket felles konfe-
ranse. Kirken fikk kr 35 000 til digitalise-
ring av kirken og kroner 4 000 til digital 
infotavle. Dalane Tidende har gitt rabatt 
på annonser gjennom året. Andre inntek-
ter er diverse kollekter og gaver. 



OFFER
Innkommet offer i Egersund og Bakkebø 
kirke, og Hellvik bedehus var i løpet av 
2019 på kroner 284 462. 
I 2020 var offeret totalt kr. 153784. 
Pandemien har  naturlig nok innvirket 
både på egen økonomi, samt økonomien 
til de prosjektene vi er med på å støtte.

STATISTIKK 
Vedlagt følger deler av årsstatistikken for 
2020. Antall innmeldte og utmeldte, samt 
antall døpte kommer ikke fram av års sta-
tistikken i vedlegg. I alt ble 60 barn døpt i 
Egersund og Bakkebø kirke og på Hellvik 
bedehus.   

Og gubben satt i kveldinga og koste 
seg med skjellinga,

Kroner en, kroner to, kroner tre, 
kroner fire, kroner fem, kroner 

seks, kroner syv, kroner åtte, kro-
ner ni,

Og det er rimelig. Han kunne ha 
det trivelig

Når’n telte på nytt, og på nytt og 
på nytt en sekk med penger i.

Ja de penga, ja de penga er til be-
kymring for fattig og for rik.

Vidar Sandbeck



Må din vei komme deg i møte,
vinden alltid være bak din rygg,

solens lys leke på ditt kinn,
regnet falle vennlig mot din jord.

Og må Guds gode hånd
verne om deg til vi møtes igjen.

Oversatt av Hans-Olav Mørk


